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دمبله تنبیه شد
عثمان دمبله، نخستین جنجال فصل بارسلونا را به 
ثبت رساند. اخراج او از فهرست تیم کاتالانی برای 
دیدار برابر رئال بتیس نشــان داد ارنستو والورده 
بازیکن فرانســوی را به خاطــر بی انضباطی های 
اخیرش تنبیه کرده است. او در روز دیدار بارسلونا 
و اینتر در لیگ قهرمانان اروپا دیر به ورزشــگاه 
نوکمپ رفت. مهاجم بارسلونا هم چنین پنج شنبه 
هفته گذشــته در تمرینات شرکت نکرد و تا یک 
ســاعت و نیم بعد از دلیل غیبتش چیزی نگفت. 
او اعتراض کــرد که موبایلش باطری نداشــته، 
اما والــورده او را در تمرین جمعــه توبیخ کرد. 
دیروز دمبله در حالی در تمرینات دیده شــد که 
می دانست قرار نیست در فهرست نهایی بارسلونا 

برای دیدار امروز قرار بگیرد. 

گزارش

سانتیاگو ســولاری پس از کســب 3 پیروزی در 
2 هفتــه اخیر، در چهارمین بــازی خود به عنوان 
سرمربی رئال مادرید باید امشب مقابل سلتاویگو قرار بگیرد. پس از 
این بازی، پرز باید در مورد این مربی آرژانتینی تصمیم بگیرد. چون 
طبق قوانین فدراسیون فوتبال اسپانیا، تیم ها می توانند تنها به مدت 
2 هفته از مربی موقت اســتفاده کنند. در این مدت زمان حدودا 
2 هفته ای و با توجه به عملکرد ســولاری، کمتر کســی در مورد 
توانایی های این مربی آرژانتینی شــک و تردید دارد. کارشناسان 

آ اس، 4 دلیل برای درست بودن انتخاب او بیان می کنند:
به دست آوردن اعتماد بازیکنان

پس از اخراج خولن لوپتگی و روی کار آمدن ســولاری، از جوانان 
تیم تا بازیکنان بزرگ به تمجیــد از عملکرد این مربی آرژانتینی 

پرداخته اند. تیبو کورتووا هفته پیش در  مورد تمرین کردن زیر نظر 
سولاری گفت: »حس شادی به بازیکنان در زمان تمرینات برگشته 
اســت. ما با او خــوب تمرین می کنیم. « همچنیــن کریم بنزما و 
کاســمیرو بعد از پیروزی 5- صفر مقابل ویکتوریا پلژن به تمجید 
از این مربی آرژانتینی پرداختند: »بازیکنان از او راضی هســتند و 
می خواهیم که تا انتهای فصل بماند. « ســفید های مادرید در این  
مــدت ملیا، رئال وایادولید و ویکتوریا پلژن را شکســت داده اند. با 
وجود این که این تیم ها، حریفان بزرگی نیســتند، اما نتایج خوبی 
مقابل آن ها به دست آمده اســت: 3 برد، 11 گل زده و بدون گل 
خورده. برای اولین بار رئال مادرید از نوامبر 2017، 3 بازی پشــت 
سر هم خود را بدون این که گلی دریافت کند، به اتمام می رساند. 

حمایت پرز

یکی دیگر از ویژگی های مثبت سولاری، بازی دادن به بازیکنانی 
است که در این تابستان به تیم پیوسته اند. به طور مثال کورتووا 
در زمان لوپتگی در بهترین فرم خود نبود، اما اکنون سولاری با 
بازی دادن به او، اعتماد به نفس را به او بازگردانده است. سولاری 
در ایــن 3 بازی، از کورتووا در لیگ قهرمانان اروپا مقابل پلژن و 
در لالیــگا مقابل وایادولید و از کیلور ناواس در بازی جام حذفی 
مقابل ملیا استفاده کرد. دیگر خرید امسال لوس بلانکوس یعنی 
وینیسیوس جونیور نیز از زمان روی کار آمدن سولاری، فرصت 
بیشتری برای بازی کردن پیدا کرده است. وینیسیوس در هر 3 
بــازی اخیر تحت هدایت این مربــی آرژانتینی بازی کرده  و در 
بازی مقابل وایادولید، روی شوت این ستاره برزیلی، رئال مادرید 

گل اول خود را به ثمر رساند. 

آینده روشن سولاری در مادرید رئال امیدوار به مربی جدید

زلاتان ایبراهیموویچ که مدتی اســت شــایعه احتمال بازگشــتش به میلان شنیده می شود، می گوید 
شــانس این که او به تیم ســابقش برگردد، بیشتر از آن است که آرســن ونگر سرمربی سابق آرسنال 
جانشین گنارو گتوسو شود: »فکر می کنم این که من به میلان برگردم، محتمل تر از آن باشد که آرسن 
ونگــر به این تیم برود. تصور نمی کنم ونگر بخواهد به ایتالیا برود و با چالشــی که در آن جا انتظارش 
را می کشــد روبه رو شود. هدایت میلان چالش آسانی نیســت. در مورد خودم هم نمی دانم چه کاری 
قرار است انجام دهم. می دانم کلی از باشگاه های اروپایی مرا می خواهند اما در لس آنجلس از وضعیتم 
راضی ام. این جا از زندگی ام راضی ام و خانواده ام هم خوشحال هستند. پاری سن ژرمن از من می  خواهد 
که برگردم و برای این باشگاه کار کنم اما من اگر به پی اس جی برگردم، فقط برای ریاست خواهد بود. 
این تنها راهی است که می شود مرا به آن جا برگرداند و هیچ پست دیگری نمی تواند مرا راضی کند. «

پائولو دیبالا، ســتاره جوان یوونتوس تاکید کرد هرگز به خوزه مورینیو توهین نکرده است. در پایان 
دیدار یوونتوس برابر منچســتریونایتد در تورین و بعد از رفتــار طعنه آمیز مورینیو مقابل هواداران 
یوونتــوس، پائولــو دیبالا به ســمت او رفته و با وی صحبت کرد و حالا ســتاره جــوان بیانکونری 
صحبت هایش به مورینیو را فاش کرده و تاکید دارد که هرگز به ســرمربی پرتغالی منچستریونایتد 
توهین نکرده اســت. دیبالا گفت: »من فقط به خوزه مورینیو گفتم نیازی به گرفتن این ژســت در 
اســتادیوم نبود زیرا این رفتار قطعا تنش را بیشــتر خواهد کرد. این که ما توهین های فراوانی را از 
سمت هواداران حاضر در استادیوم می شنویم، هرگز کار قشنگی نیست اما نیازی نبود مورینیو چنین 
کاری کند. من هرگز توهینی به مورینیو نکردم. گاهی اوقات به شما توهین می شود که این بد است 

اما بدتر از آن این است که کاری انجام بدهی که بر شدت تنشی که هست اضافه شود. «

ایبرا: فقط برای ریاست به پاریس برمی گردم! دیبالا و افشای مکالمه با مورینیو

نگاهی به دربی منچستر

شبی  منچســتر  شــهر  اهالی 
دارند.  پیش  در  هیجان انگیــز 
امشب ورزشــگاه اتحاد بار دیگر میزبان دربی 
منچســتر خواهد بود. رقابت میان ســیتی و 
یونایتد پیشــینه ای تاریخی دارد، اما شــکی 
نیســت که هیچ زمانی مثل حالا، این رقابت، 
سخت تر و شــدیدتر نبوده است. سیتی فصل 
قبل تحت هدایت گواردیولا با شکســتن انواع 
و اقســام رکوردها و رسیدن به 100    امتیاز در 
لیگ برتــر، قهرمانی را جشــن گرفت. حال 
آن که کمی پیش تر، یونایتد فرگوسن بود که 
طی 2   دهه، با 13  قهرمانی یکه تاز جزیره بود. 
حالا در آســتانه جدال دوباره  2  تیم در لیگ 
برتر، نگاهی داریم به داســتان رقابت 2 تیم، 

تقابل نیمه آبی و نیمه قرمز شهر منچستر. 
 دربی از دریچه آمار و ارقام

2 تیم همشــهری بعد از بردهای خوب خود 
در میان هفته در لیگ قهرمانان، در لیگ برتر 
به مصاف هم می روند. اگرچه منچسترسیتی 
فعلا در این فصل در لیگ برتر شرایط بهتری 
نســبت به رقیب قرمزپوش خود داشــته و 9 
امتیــاز پیشــی گرفته ولی در طی 3 ســال 
گذشــته یونایتد تیم بهتــر بازی های دربی 

بوده اســت. در 8 جدال اخیر 2 تیم در دربی، 
یونایتد 4 بار برده، 2 بازی مســاوی شده و 2 
بار هم یونایتد شکســت خورده است. 11 گل 
زده بــرای یونایتــد و 8 گل بــرای ســیتی. 
شیاطین سرخ 4 کلین شیت هم ثبت کرده اند. 
آخرین جدال 2 تیم به بازی جذاب ماه آوریل 
بازمی گــردد که یونایتد در نیمه اول 2- صفر 
بازنــده به رختکــن رفت ولــی در نیمه دوم 
بازگشــتی اعجاب انگیز داشت و موفق شد در 
اتحاد تیم پپ را با نتیجه 3- 2 شکست داده 
و برنده زمین را ترک کند. آن شکست در ماه 
آوریل، آخرین باخت ســیتی در اتحاد بوده ، 
بعد از آن شکســت، سیتی در 8 مسابقه از 9 
بازی اخیرش در اتحاد پیروز شــده که از این 
تعداد 6 بازی در این فصل بوده و همگی با برد 
پایان یافته اســت. نگاهی به عملکرد هجومی 
و تعداد گل های زده سیتی در بازی های اخیر 
این تیم در اتحاد نشان می دهد که چه اندازه 
کار تیم مورینیو برای این مســابقه و متوقف 
ســاختن حریف سخت است. در 9 بازی اخیر 
خانگی اش در لیگ برتر، من سیتی بیش از هر 
تیم دیگری پیروز شــده، گل زده، شــوت به 
ســمت دروازه حریف داشته و مالکیت بیشتر 

داشــته، ضمن این که تیم پــپ در این تعداد 
بازی، 438 بــار در محوطــه جریمه حریف 
توپ را لمس کرده که بهتر از هر تیم دیگری 
اســت. میانگین 49 لمس توپ در هر بازی. 
آبی ها به طور متوســط در بازی های خانگی 
75 درصد تملک توپ داشــته اند. اما در عین 
حال، یونایتد هم بی امید نیســت. پیروزی ماه 
آوریل، هشتمین برد یونایتد در اتحاد از زمان 
انتقال ســیتی به این ورزشگاه از سال 2003 
است. هیچ تیمی در این زمینه بهتر از یونایتد 
نبوده است. آرسنال، چلسی و تاتنهام همگی 
7 بار برنده شــده اند. ضمن این که شــیاطین 
سرخ در 3 جدال اخیرشــان در اتحاد مقابل 
آخرین  نخورده اند.  شکســت  منچسترسیتی 
باری که ســیتی در اتحاد یونایتد را شکست 
داد، نوامبــر 2014 بود کــه یونایتد 10 نفره 
تحت هدایت فن گال با یک گل بازی را واگذار 

کرد. 
 بازیکنان کلیدی

آگرو زننده گل پیروزی بخش ســیتی در آن 
مســابقه در نوامبر 2014 بــود. او فصل قبل 

تنهــا 14 دقیقه در مقابل یونایتد بازی کرد و 
اگرچه با 7 گل زده جزو بهترین گلزنان دربی 
منچستر اســت ولی در 3 مسابقه اخیرش در 
لیــگ برتر مقابل یونایتد گلزنی نکرده و در 5 
دربی اخیری که حضور داشته، نتوانسته پیروز 
شود. در لیست بهترین گلزنان دربی منچستر، 
بیشــتر نام های بازیکنان شــیاطین سرخ به 
چشــم می خورد. آنتونی مارســیال ســتاره 
هفته های اخیر تیم مورینیو بوده ، مارسیال در 
4 مسابقه اخیر لیگ برتری یونایتد گل زده و 
از مجموع 8 گل اخیر یونایتد در لیگ برتر، 5 
گل توسط مارسیال زده شده است. مارسیال 
در ایــن فصل هر 106 دقیقه یک بار، به طور 
متوسط، یک گل یا پاس گل به نام خود ثبت 
کرده که بسیار بهتر از دیگر بازیکنان یونایتد 
است. بعد از او راشفورد است که فقط در این 
فصل 2 گل زده و یک پاس گل ارسال کرده . 
لوکاکو هم که فصل قبل بهترین گلزن تیمش 
بود، در این فصل 9 مسابقه است که گلی نزده 
و سانچز هم در کل این فصل فقط و فقط یک 

گل زده است!

جنگکینهتوزها!

توئیتر کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار تصویری از ورزشگاه آزادی از 
حضور پرشور هواداران پرسپولیس چند ساعت مانده به آغاز بازی ابراز 
تعجب کرد. تیم فوتبال پرسپولیس دیشب از ساعت 18:30 در ورزشگاه 
آزادی میزبان کاشیما آنتلرز در بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا 
بود. در این راســتا توئیتر کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار تصویری از 
ورزشــگاه آزادی از حضور پرشور هواداران پرسپولیس در فاصله چند 

ساعت مانده به شروع بازی ابراز تعجب کرد.

کارلو آنچلوتی، ســرمربی ایتالیایی ناپولی در کنفرانس مطبوعاتی خود 
ضمن دفاع از رفتار مورینیو، در پاســخ به سوال خبرنگار ژستی مشابه 
ســرمربی پرتغالی یونایتد گرفت و گفت: »ببخشــید حرف های شما را 
نمی شنوم.واکنش مورینیو قابل درک است. هنگامی که 90 دقیقه به شما 

توهین می شود، دیگر چنین اتفاقاتی می تواند رخ دهد. «

عکسی از ســاندویچ های کالباس که داخل ورزشگاه آزادی از 10 هزار تا 
15 هزار تومان به هواداران فروخته می شد. این عکس با عنوان ساندویچ 
ویژه ورزشــگاه در شبکه های اجتماعی دست به دست می شد و کیفیت 
ســاندویچ های با قیمت پایین تر به مراتب نازل تر از این عکس  گزارش 

شده است.

رحیم اســترلینگ، مهاجم ملی پوش انگلیســی، قراردادش را با باشــگاه 
منچسترســیتی تا ســال 2023 تمدید کرد. او در 3 فصل گذشته یکی از 
بازیکنان تاثیرگذار سیتی بود و سرانجام مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند 
که قرارداد او را که تا سال 2019 اعتبار داشت، تا سال 2023 تمدید کنند. 
براســاس قرارداد جدید، اســترلینگ هفته ای 275 هزار پوند دستمزد 

دریافت می کند.  

در رده بندی موفق ترین پنالتی زن های فوتبال 
اروپــا، کاپیتان رئال مادریــد ضریب موفقیت 
بیشتری نســبت به کاپیتان بارســلونا دارد. 
به نقل از نشــریه آاس، لیونل مســی شاید از 
خیلی جهات بهترین بازیکــن دنیای فوتبال 
باشــد، اما از نظر ضریــب موفقیت در تبدیل 
کردن ضربات پنالتی به گل جزو بهترین های 
فوتبال جهان نیست، تا جایی که حتی سرخیو 
راموس، مدافع میانی تیم فوتبال رئال مادرید 
هم ضریب موفقیت بالاتری از او دارد. کاپیتان 
اهل شهر ســویا ی تیم فوتبال رئال مادرید که 
بعد از رفتن کریستیانو رونالدو حالا به تنهایی 

تمــام پنالتی های تیمــش را می زند، تا کنون 
19 بــار از روی نقطه پنالتی برای گشــودن 
دروازه رقبا شانس خود را امتحان کرده که در 
15 مورد آن موفق بوده ، یعنی ضریب موفقیت 
 9. 78 درصد. این در حالیست که لیونل مسی 
از 108 باری که پشت ضربات پنالتی ایستاده، 
83 بــار موفق به گلزنی شــده کــه ضریب 
موفقیــت او را بــه 8. 76 درصد می رســاند. 
راموس اگرچه نسبت به مسی ضریب بهتری 
دارد اما هنوز با بهترین پنالتی زن های فوتبال 
اروپا فاصله دارد. در رده بندی بهترین گلزنان 
فوتبــال در قاره ســبز، فابینیو دفاع راســت 

لیورپــول که 19 تا از 20 ضربه پنالتی اش را به 
گل تبدیل کرده  )ضریب موفقیت 95 درصد( 
در صدر قــرار دارد و بعد از خــود به ترتیب 
با 40  بایرن مونیخ  مهاجم  لواندوفسکی  روبرت 
گل از 44 ضربــه )ضریــب موفقیــت 9 .  90  
درصد( و کریســتیانو رونالــدو از یوونتوس با 
111 گل از 134 ضربــه )ضریب موفقیت 8 . 
82 درصــد( را می بیند. پس از این 3 نفر هم 
پائولو دیبالا از یوونتوس )6. 82 درصد(، نیمار 
) 1. 81 درصــد( و ادینســون کاوانی )6. 80 
درصد( هر دو از پاری سن ژرمن و سرخیو آگرو 

از منچسترسیتی )6. 79 درصد( قرار دارند. 
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قیمت واقعی انتقال نیمار به پی اس جی
تابستان گذشته پاری سن ژرمن اعلام کرد رقم فسخ قرارداد نیمار به مبلغ 
222 میلیون یورو را پرداخته. اما وب ســایت فوتبالی فوتبال لیکس مدعی 
شــده این ترانسفر بیش از این هم هزینه داشته است. تیم فرانسوی مبلغ 
7.  10 میلیون یورو هم به 2 نفر از مدیر برنامه های نیمار کمیســیون داده 
اســت. یکی از آن ها پدر نیمار و دیگری پینی زهاوی بوده است. همچنین 
7. 8 میلیون یورو دیگر هم به عنوان مشــارکت همبستگی پرداخت شده 

است. بنابراین کل مبلغ در واقع 252 میلیون یورو بوده است.

خبر


